
Uchwała Nr 96 / 502 /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego  

z dnia  31 sierpnia 2020 roku 

w sprawie ogłoszenia konkursu w celu wyłonienia kandydata  

na stanowisko dyrektora 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

ul. Norwida 10, 77-400 Złotów. 

 

 

 Na podstawie art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe                

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 910) w związku z § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, szkoły podstawowej, szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1587) oraz § 60 ust. 1 

Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 309), uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego                  

i Ustawicznego w Złotowie, ul. Norwida 10, 77-400 Złotów, o treści, jak załącznik do 

niniejszej uchwały. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Małgorzata Sameć  

2. Ryszard Król  

3. Paweł Owsianny  

4. Andrzej Pietrzak  

 

 



Uzasadnienie  

do uchwały Nr 96 /  502 /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego  

z dnia  31 sierpnia 2020 roku  

w sprawie ogłoszenia konkursu w celu wyłonienia kandydata  

na stanowisko dyrektora 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

ul. Norwida 10, 77-400 Złotów. 

 

 Działając na podstawie § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia                   

11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, szkoły podstawowej, szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 

trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1587), konkurs na stanowisko 

dyrektora publicznej placówki ogłasza organ prowadzący placówkę. § 1 ww. rozporządzenia 

określa organ właściwy do ogłoszenia konkursu, elementy (składniki) wymagane w treści 

ogłoszenia, w tym niezbędne dokumenty, sposób i termin składania ofert i inne obowiązki 

organu prowadzącego związane z ogłoszeniem konkursu. 

Zgodnie z art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe                   

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz., 910) kandydata na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki 

wyłania się w drodze konkursu. Kandydatowi nie można odmówić powierzenia stanowiska 

dyrektora.  

Zarząd Powiatu Złotowskiego w dniu 17 grudnia 2019 roku powierzył pełnienie 

obowiązków dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie  

wyznaczonemu nauczycielowi - Panu Grzegorzowi Kolerze, na okres od 18 grudnia 2019 r. 

do czasu wyłonienia dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego                         

w Złotowie w drodze konkursu, jednak nie dłużej niż na okres 10 miesięcy. 

W związku z dobiegającym terminem końca kadencji powierzenia pełnienia 

obowiązków dyrektora osobie pełniącej tę funkcję tj. do 17 października 2020 roku zasadnym 

jest ogłoszenie konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie.  

 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 


